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طراحی ، فروش و نصب انواع آسانسور 
تعمیر ونگهداری
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30%  تخفیف سرویس و نگهداری آسانسور 
ویژه هتل ها وبازارها ومجتمع های مسکونی 

دوشنبه  2  تير 1399 ،30 شوال  1441 ،  22  ژوئن  2020 ،شماره )898 دوره جدید(- 12 صفحه-  قيمت 4000 تومان

پشت آبی، شکم نقره ای، سرپوش آبشش دارای لکه های سیاه، باله ها رنگ پریده یا زرد، بخش گردنی سینه ای 
بی پولک بطوریکه عقبی شکمی تا آنسوی قاعده باله لنگی ادامه دارد، اشعه نرم باله پشتی و باله مخرجی فقط در 

نرهای بالغ بوجود میاید، تمامی خارهای نخستین کمان آبششی 30 تا 37 عدد میباشد. طول ماهی 50 سانتیمتر

   CARANGIDAE : خانواده
آبزیان خلیج فارس

آموزش آشپزی

عکس  روز

نام محلی:  گیش زرد باله

مواد لازم:
 شیر: یک فنجان
تخم مرغ : 2 عدد

شکر قهوه ای : یک قاشق غذاخوری
آرد : 3 قاشق غذاخوری

وانیل :نوک قاشق چایخوری
انبه : یک عدد

خامه : 2 قاشق غذاخوری
بستنی وانیلی : یک لیوان

طرز تهیه:
این دسر خوشمزه را میتوانید به راحتی درست کرده 

و به عنوان صبحانه و یا عصرانه میل کنید.

ابتدا 2 عدد تخم مرغ را در ظرفی شکسته و با هم زن 
برقی هم بزنید ، حالا آرد و شیر را به ترتیب افزوده و خوب 
هم بزنید ، یک تابه نچســب را روی حرارت گذاشــته و با 
مقدار کمی روغن کف آن را چرب نمایید، مایه را در ســه 

مرحله داخل تابه ریخته و هر دو طرف آن را سرخ کنید.
کرپ ها را داخل پیش دســتی ها چیده و به ســراغ 
درســت کردن بقیه مواد بروید و انبه ها را پوست گرفته و 
خرد کنید، انبه های خرد شده را داخل تابه ریخته و به همراه 

شکر قهوه ای تفت دهید تا شکر کاراملی شود.
زمانی که شکر جوش خورد شعله را خاموش کرده 
خامه را اضافه کنید و همه مواد را با هم مخلوط نمایید سپس 
سس آماده شده را روی کرپ ها ریخته و با مقداری شکلات 

آب شده و چند برگ نعناع آن را تریین کرده سرو کنید.
نکات تکمیلی:

زمان آماده ســازی مواد اولیــه و مایحتاج آن حدودا 
10دقیقه و زمان پخت و انتظار آن در حدود 10دقیقه میباشد .
توجه نمایید مقدار مواد اولیه و دســتور تهیه برای 4 

نفر مناسب میباشد .
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چهل قاعده عشقکاریکاتور
ای بی خبر بکوش که صاحب خبر شوی

تا راهرو نباشی کی راهبر شوی
در مکتب حقایق پیش ادیب عشق

هان ای پسر بکوش که روزی پدر شوی
دست از مس وجود چو مردان ره بشوی

تا کیمیای عشق بیابی و زر شوی
خواب و خورت ز مرتبه خویش دور کرد

آن گه رسی به خویش که بی خواب و خور شوی
گر نور عشق حق به دل و جانت اوفتد

بالله کز آفتاب فلک خوبتر شوی
یک دم غریق بحر خدا شو گمان مبر

کز آب هفت بحر به یک موی تر شوی
از پای تا سرت همه نور خدا شود

در راه ذوالجلال چو بی پا و سر شوی
وجه خدا اگر شودت منظر نظر

زین پس شکی نماند که صاحب نظر شوی
بنیاد هستی تو چو زیر و زبر شود

در دل مدار هیچ که زیر و زبر شوی
گر در سرت هوای وصال است حافظا

باید که خاک درگه اهل هنر شوی

قاعده پنجم: کیمیای عقل 
با کیمیای عشق فرق دارد. عقل 
محتاط است. ترسان و لرزان گام 
بر می دارد. با خودش می گوید: 

نبینی.« اما مگر  »مراقب باش آسیبی 
عشق اینطور است؟ تنها چیزی که 
عشق می گوید این است: »خودت 
را رها کن. بگذار برود!« عقل به 
آسانی خراب نمی شود. عشق اما 

خودش را ویران می کند. گنج ها و 
خزانه ها هم در دل ویرانه ها یافت 
می شود، پس هرچه هست در دل 

خراب است.

فال حافظ

کرپ انبه

»شمس تبریزی«
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سبک زندگی

کودک و نوجوان

مادر خوب درتربیت و نوع شکل گیری شخصیت 
افراد بســیار تاثیر گذار است شاید از نظر بسیاری از افراد 
سختگیری والدین آزار دهنده باشد ولی در اصل اینگونه 

نیست.
مادران مسئول کودکان موفق تری خواهند داشت
تعریف مادر خوب در ذهن هر فرد می تواند متفاوت 
باشد ، دسته ای مادر سخت گیر را تحسین می کنند و دسته 
ای دیگر مادری را ایده آل می دانند که هیچ فشاری برای 

انجام کارهای شخصی به فرزند وادار نکند.
آیا پدر و مادر شما حین بزرگ شدن شما مسئولیت 

پذیر و سرسخت بودند؟ 
آیا آنها شما را به تمیز کردن اتاقتان اجبار می کردند؟ 
آیــا آنها شــما را مجبور به انجــام دادن درس ها و 

تکالیفتان می کردند؟
تعــدادی زیادی از ما انســان هــا در خانوادهایی 
رشــد کرده ایم که مادران و پدران ســختگیر داشته ایم و 
سختگیری آنها موجب تبدیل زندگی عادی به جهنم شده 
اســت اما جهنمی که برای رســیدن به بهشت آینده به آن 

نیاز داریم.
تلاش برای بالا سر شما بودن و دستور به انجام کارها 
دادن و گرفتن اختیار و ... اما مطابق گفته های متخصصان ، 

پدران و مادرانی که سختگیر هستند معمولا کودکان موفق 
تری داشته اند.

بنابراین اگر مادران شما زندگی تان را تبدیل به جهنم 
کرده اند در آخر شما از آن ها تشکر خواهید کرد و چرا که 
موجب سروقت بودن و مسئولیت پذیری در شما شده اند.
تحقیقــات و مطالعات جالب در مــورد تاثیرات 

خوب ومثبت سخت گیری های مادر و پدر
اریکا راس پروفســورهای دانشگاه اسکس بعد از 
یک ســری مطالعات و بررســی های طولانی مدت می 
گوید:مادران سختگیر کودکان موفق تری خواهند داشت.
مطالعه ی وی بیش از 15000کودک که سن آن آنها 
بین 13 الی 14 سال بود در طی سال های 2004 الی 2010 

صورت گرفت. 
کودکانــی که مادران آنها ســختگیر هســتند و از 
کودکانشان انتظارت بالایی دارند نسبت به کودکان دیگر 

اعتماد به نفس بیشتری دارند. 
نتایج حاصل از این مطالعه نشان داد که دخترانی که 
مادران ســختگیر دارند ، حدود 4 % کمتر نسبت به دیگر 
دخترها شانس کمتری در حامله شدن از موعد مقرردارند. 
کودکانی که مادران مسئولیت پذیر و سخت گیری دارند 
به احتمال زیاد وارد دانشــگاه می شوند و پس از دریافت 

مدراک تحصیلی از شغل خوبی بهره مند می شوند. 
اکثــر کودکانی که مادران ســخت گیر دارند به این 
باورند که مادران آنها بزرگترین دشمن آنها می باشد ولی 
به هیچ وجه این گونه نیست و ما به شما اطمینان می دهیم 
که در مراحل زندگی تان همان سخت گیری های مادران 

به شما کمک خواهد کرد. 
ممکن است که زندگی شما را تبدیل به جهنم کرده 
باشند ولی در آخر قدر کمک هایی که آنها در تربیت شما 

انجام داده اند را خواهیم فهمید. 
نکته : 

در آخر باید گفت که هدف از واژه ســخت گیری 
مطرح شــده در این مطلب جدیت و سختگیری در انجام 
وظایف کودک اســت که او را سرسخت و سخت کوش 
برای رســیدن به هدف خود بار می آورد و والدین علاوه 
بر این سختگیری باید به جای خود و در حد و اندازه نیاز 
فرزندشــان ملایمت هایی که روح کودک به آن نیاز دارد 
اهمیت قائل شــوند چرا که محبت و سختگیری هر دو به 
یک اندازه در این مســیر نقش دارند و مطمئن باشید اگر 
سخت گیری شما همیشگی باشد فرزندتان خیلی زود از 
شــما خسته خواهد شد و این اصلا نشانه خوبی نیست و 

شکست بزرگی در تربیت فرزند است.

اشــتباه کردن در انسان ها خیلی طبیعی است و اتفاقا 
این اشــتباهات می توانند فایده های بسیاری برای موفقیت 
های آینــده و تجربه های بزرگتر و همچنین رفتار و کردار 

داشته باشند.
چیزهایی که از اشتباهاتتان یاد می گیرید،بله 

اشتباه کردن هم فایده دارد
اشــتباهات اغلب خطرناک به نظر می رسند ؛در طول 
تاریخ بشر، به دلایل زیادی با اشتباهات به عنوان یک اتفاق 

خطرناک رفتار شده است: 
آســیب پذیری ما: ما سیســتم حمایتی محدود و 
شکننده ای داریم. وقتی که این سیستمها شکست می خورند، 

اغلب مردم زندگی خود را از دست می دهند. 
خطرهای واقعی: طبیعت می تواند خطرناک باشد 
و اشــتباه کردن می تواند ما را در چرخه بخشــش طبیعت 
قرار دهد و کســانی که در این طبیعت زندگی می کنند، به 

غذا نیاز دارند. 
نادانی: در خیلی از فرهنگها ، وقتی کسی اشتباهی می 
کند، همیشه دیگری را سپر بلا می کنند سپر بلا بودن می تواند 

خطرناک و کشنده باشد. 
ضابطــه: خیلی از جوامع افرادی که از اصول غالب 
پیــروی نمی کنند را تنبیه می کنند و با آن ها متفاوت رفتار 
می کنند ، گویی که اشــتباهی رخ داده است حتی مغز ما نیز 
زمانــی که برخلاف نرمال های غالب جامعه عمل می کنیم 

، اخطار می دهد. 
ما تاریخی از مدیریت های نادرســت اشــتباهات و 
شکست ها داریم. تا زمانی که هر کدام از ما تاریخ بشریت را 
به همراه خود داریم، غلبه بر ترس ارتکاب اشتباه ، یک چالش 
است. اگر ما بتوانیم حقیقت اشتباه را بپذیریم، می توانیم خود 
را آزاد کنیم تا در زندگیمان خلاق تر باشیم و چیزهای شگفت 

انگیز بیشتری را در آن کشف کنیم.
فایده اشتباه کردن و اینکه چرا نمی توانید از 

اشتباه کردن جلوگیری کنید؟
خیلی از افراد با این تصور عمل می کنند که اشتباه کردن 
چیزی نا به هنجار است می توانید این را ایده آل گرایی بنامید، 
ولی بیشــتر یک مشکل ذاتی است. این موضوع در حقیقت 
نیازی به نظم و پیوستگی است ، زمانی که فکر می کنیم می 
توانیم اشتباهات را حذف کنیم، اغلب با این دید کار می کنیم 

که جهان را به عنوان یک مکان ثابت می بیند.
اگرچه ، دنیا خیلی هم مهربان نیســت. دوست داشته 
باشــید یا نه ، جهان و همه چیــز در آن، دائما در حال تغییر 
است.تغییر خیلی ثابت تر و فراگیرتر از آن است که ما بتوانیم 

با چشمان خود ببینیم و به همین دلیل است که ما متوجه آن 
نمی شویم بدن ما نیز مدام در حال تغییر است. شرایط طبیعت 
نیز دائما تغییر می کند. همه چیز، شامل اقتصاد و سیستم های 
فرهنگی ، دارای چرخه زندگی هستند ، همه چیز در وضعیت 
تغییر دائمی اســت. از آنجایی که سرعت تغییرات متفاوت 
است، ما نمی توانیم تمام تغییرات اطرافمان را ببینیم متاسفانه 
، زمانی که می خواهیم حس اطمینان و دوام را در زندگییمان 
به وجود بیاوریم، یا براســاس باور غلط پایداری و ضابطه 
عمل کنیم، با حقیقت و سیر تکاملی طبیعی، می جنگیم که 
بر اساس انطباق با تغییرات ساخته شده است. بهتر است به 
جای جنگیدن با تغییرات با آن ها کنار بیاییم. مبارزه با آن ها 
می تواند منجر به اشتباهات بیشتر شود پیدا کردن فواید این 
تغییرات می تواند به ما کمک کند، تا میزان اشــتباهات غیر 

ضروری را کاهش دهیم. 
زندگی چیزهای نامشخص زیادی دارد که باعث می 
شوند، اشتباهات اجتناب ناپذیر شوند خوشبختانه چیزهای 
زیادی وجود دارند که می توانید از این اشتباهات یاد بگیرید. 
این لیســت که در ادامه مشاهده می کنید لیستی از راه هایی 
اســت که می توانید به وســیله ی آن ها از اشتباهات به نفع 

خود استفاده کنید: 
چیزهایی که نمی دانستیم را به ما نشان می دهند.

نکات ظریفی که از چشــم ما دور مانده اند را آشکار 
می کنند.

دانش ما را عمیق تر میکنند.
میزان مهارتهای ما را به ما نشان می دهند.

کمک می کنند که چیزهای مهم و بی اهمیت را ببینیم.
ما را از ارزشهایمان آگاه می کنند.

چیزهای بیشتری در مورد دیگران به ما یاد می دهند.
اجازه می دهند وضعیتِ در حالِ تغییر را بشناسیم.

وقتی فردی تغییر می کند به ما نشان می دهند.
مــا را با چیزهای کارآمد و غیر کارآمد در ارتباط نگه 

می دارند.
انسانیت ما را یادآوری می کنند.

به ما انگیزه می دهند تا بهتر کار کنیم، که می تواند به 
طور کلی به ما کمک کند.

حس ترحم و دلســوزی برای خود و دیگران را 

ترویج می کنند.
ارزش بخشش را یادآوری می کنند.

کمک می کنند سرعت خود را بالا ببریم.
تصمیمات بهتری ، ارائه می کنند.

به ما یاد می دهند چگونه تجربه کنیم.
بصیرت و بینش جدیدی را نمایان می کنند.

گزینــه های جدیدی که ما در نظــر نگرفته بودیم را 
پیشنهاد می دهند.

خطوطِ اشتباه پنهان شــده، در زندگی ما را نشان می 
دهند که می توانند منجر به برنامه ریزی های موثرتر شوند.
مشکلات اساسی در زندگیمان را نشانمان می دهند.

ما را تشــویق می کنند ، تا بیشتر در مورد خودمان یاد 
بگیریم.

به ما یادآوری می کنند، چقدر شبیه دیگران هستیم.
ما را بیشتر خاضع و فروتن می کنند.

کمک می کنند ناعدالتی ها را برطرف کنیم.
به ما کمک می کنند که در کجای زندگیمان تعادل به 

وجود بیاوریم.
به ما می گویند چه وقت زمان حرکت فرا رسیده است.

به ما نشان می دهند که به چه چیزی علاقه داریم.
احساسات واقعی ما را بروز می دهند.

مشکلات رابطه را پیدا می کنند.
می توانند خط قرمز قضاوت های ما باشند.

راه و روش خلاقانه تری را به ما نشان می دهند.

به ما نشان می دهند چه زمانی گوش نمی دهیم.
خصلت قابل اعتماد بودنِ خودمان را بیدار می کند.

می توانند با دیگران فاصله ایجاد کنند.
زمانی که نیاز است ، سرعتمان را کم می کنند.

می توانند تغییرات را سرعت ببخشند.
نقاط کور ما را آشکار 

می کنند.

38 فایده ای که اشتباه کردن دارد و هرگز نمیدانستید

ستاد پیشگیری از شیوع کرونالطفا در خانه بمانید!

اوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 4:32 ـ طلوع آفتاب: 6:02  ـ اذان ظهر امروز: 12:56 ـ غروب آفتاب: 19:50 ـ اذان مغرب: 20:08

مادری خوب است که زندگی را برای فرزندش جهنم کند؟!

بدون شرح


